uram tantum ad iudicium...
potest perire temporis ad adhibendum...
non enim alio modo quo interrogatur...

communi iuramentum...
iuramentum in actum...
iuramentum in re...

chieri p...
exhibent...
de ac...
nobis plenissime...

que n...
religionem...
ozare...
numm...
flauerunt...

P...
coll...
p...
re...
quod res...

re...
ur...
in...
quod res...
necesse...

n...
ab...
re...
f...
s...
1564
5/2

Am...
p...
q...
f...
e...
g...
d...
re...

Am...
p...
q...
f...
e...
g...
d...
re...

Am...
p...
q...
f...
e...
g...
d...
re...

Am...
p...
q...
f...
e...
g...
d...
re...

Am...
p...
q...
f...
e...
g...
d...
re...

Am...
p...
q...
f...
e...
g...
d...
re...

Am...
p...
q...
f...
e...
g...
d...
re...

... non solum tenent ad ...

... non solum tenent ad ...

... non solum tenent ad ...

... non solum tenent ad ...

... non solum tenent ad ...

... non solum tenent ad ...

... non solum tenent ad ...

... non solum tenent ad ...

... non solum tenent ad ...

Marginal notes on the left side of the page.

Marginal notes on the right side of the page.

Fragmented text at the bottom of the page, possibly from another page or a separate document.

ad iudicium... de re iudicata... de re iudicata... de re iudicata...

de re iudicata... de re iudicata... de re iudicata...

de re iudicata... de re iudicata... de re iudicata...

de re iudicata... de re iudicata... de re iudicata...

In ornamentis rebus enim uelut... quod quicquid actum est...

Et quod... in... hanc...

manu ab eorum ministris et custodibus... uentur ex leui causa mandantes exors...

Tanta est clausura... ad... clausura...

...in nouo... hanc... hanc...

...quod... hanc...

licet recognouit... rat... esse... cessit uoluntate... dignitates... onabili eis...

Uocatus... clausura... hanc...

...in nouo... hanc... hanc...

... ad ...
... ad ...
... ad ...
... ad ...

... ad ...
... ad ...
... ad ...
... ad ...

... ad ...
... ad ...
... ad ...
... ad ...

... ad ...
... ad ...
... ad ...
... ad ...

... ad ...
... ad ...
... ad ...
... ad ...

Sui iudice appellavit. ad die
appellationis venient se ad
eum appellante pponit. eo tunc
ad aditarius eius adans.

Dem. qd quis si aculi in
dice an iudicium ut pt. adan
s. n. sint appellatum. an vi te
near appuatis. tenet quis i bi
ut que sunt nre tempu iuris
doni subiecti. r. alius n. q. si te

Dem. qd quis si aculi in
dice an iudicium ut pt. adan
s. n. sint appellatum. an vi te
near appuatis. tenet quis i bi
ut que sunt nre tempu iuris
doni subiecti. r. alius n. q. si te

Dem. qd quis si aculi in
dice an iudicium ut pt. adan
s. n. sint appellatum. an vi te
near appuatis. tenet quis i bi
ut que sunt nre tempu iuris
doni subiecti. r. alius n. q. si te

Dem. qd quis si aculi in
dice an iudicium ut pt. adan
s. n. sint appellatum. an vi te
near appuatis. tenet quis i bi
ut que sunt nre tempu iuris
doni subiecti. r. alius n. q. si te

Literenda. **D**em.
Appellationibus p. casu mini
mis impo. no. lumen te te
ne quod eis p. quacumq. ley
in ca. fiant. non minus est q.
si p. maioribus fierent differe
dium. **D**em.

Dem. qd quis si aculi in
dice an iudicium ut pt. adan
s. n. sint appellatum. an vi te
near appuatis. tenet quis i bi
ut que sunt nre tempu iuris
doni subiecti. r. alius n. q. si te

Dem. qd quis si aculi in
dice an iudicium ut pt. adan
s. n. sint appellatum. an vi te
near appuatis. tenet quis i bi
ut que sunt nre tempu iuris
doni subiecti. r. alius n. q. si te

Dem. qd quis si aculi in
dice an iudicium ut pt. adan
s. n. sint appellatum. an vi te
near appuatis. tenet quis i bi
ut que sunt nre tempu iuris
doni subiecti. r. alius n. q. si te

Dem. qd quis si aculi in
dice an iudicium ut pt. adan
s. n. sint appellatum. an vi te
near appuatis. tenet quis i bi
ut que sunt nre tempu iuris
doni subiecti. r. alius n. q. si te

... ad ...
... ad ...
... ad ...
... ad ...

... ad ...
... ad ...
... ad ...
... ad ...

... ad ...
... ad ...
... ad ...
... ad ...

... ad ...
... ad ...
... ad ...
... ad ...

... ad ...
... ad ...
... ad ...
... ad ...